
Program v petrovické  farnosti  v týdnu 30.11.-7.12.2014
30.11.2014
neděle

1. neděle
adventní

9.00 a 10.30 mše sv. s žehnáním adventních věnců,
při druhé mši doprovod souboru Musica pro Santa 
Caecilia a po mši krátké další vystoupení

1.12.2014 
pondělí

2.12.2014
úterý

16.30 – 17.30 úřední hodiny v sakristii –zajišťují past.ref.

18.00 mše sv. 

3.12.2014

středa sv.
František
Xaverský

16.30 – setkání náboženské výchovy dětí v kostele
18.15 setkání k modlitbě chval a proseb v kostele
19.00 „Hovory o víře“ = setkání společenství-v kostele
20.45 bohoslužba slova se sv. přijímáním

4.12.2014
čtvrtek

18.00 mše sv., po ní adorace Nejsvětější svátosti
19.15 setkání farní scholy v kostele

5.12.2014
pátek

1. pátek
v měsíci

16.30 „Mikulášská“ pro děti v předsíni kostela a v kostele

  

18.00 mše sv. ke cti sv. Mikuláše, po ní adorace 
Nejsv. svátosti se zásvětnou modlitbou 
k Nejsvětějšímu Srdci Páně

6.12.2014
sobota

sv.Mikuláš
18.00 mše sv., po ní modlitba nešpor

7.12.2014 
neděle

2. neděle
adventní

9.00 a 10.30 mše sv.
Při mši sv. mikulášská sbírka na bohoslovce

 30.11. končí přihlašování na autobusovou pouť do Lurd v červenci 2015
 8.12. – pondělí – slavnost Panny Marie počaté bez prvotního hříchu
          - pouť k Pražskému Jezulátku do kostela P. Marie Vítězné, sraz v 17.00 u orloje,   
          mše sv. v 18.00 u Praž. Jezulátka
     9.12. – úterý – 18.00 mše sv. a od 19.00 schůze PRF
    13.12. – sobota – 9.00 ADVENTNÍ REKOLEKCE S FRANTIŠKÁNEM P.ELIÁŠEM

                             16.00 PŘEDVÁNOČNÍ ZPOVĚDNÍ ODPOLEDNE
• Vánoční setkání Taizé „Pouť důvěry“: PROSÍME, ZVAŽTE MOŽNOST 

PŘIJMOUT POUTNÍKY K VÁM VE DNECH 29.12.2014 – 2.1.2015
 16.12. – úterý – 18.45 – organizační a informační schůzka - setkání s hostiteli poutníků   


